2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2023

                                                        № 6189

	О внесении изменений в состав комиссии и положение, утвержденные постановлением  администрации городского округа  г.Бор
от 25.08.2023  № 4958

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению  проверки  готовности теплоснабжающей организации ООО «Инженерный центр», эксплуатирующей  объект по производству тепловой и электрической энергии в режиме комбинированной выработки к отопительному периоду 2023-2024 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа  г.Бор от 25.08.2023  № 4958 «О  создании комиссии по проведению  проверки  готовности теплоснабжающей организации ООО «Инженерный центр», эксплуатирующей  объект по производству тепловой и электрической энергии в режиме комбинированной выработки, к отопительному периоду 2023-2024 годы»:
1.1. Вывести из состава комиссии: Васильеву Н.Н.- начальник отдела теплоэнергетики Министерства энергетики и ЖКХ Нижегородской области (по согласованию);
1.2. Ввести в состав комиссии: Ермонина Н.В.- директор ООО «Тепловик» (член комиссии).
2. Внести изменения в Положение    о комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающей организации ООО «Инженерный центр», эксплуатирующей объект по производству тепловой и электрической энергии в режиме комбинированной выработки, к отопительному периоду 2023-2024 годы                                   п. 2.2.1. изложив в следующей редакции:
  «2.2.1. Проверку выполнения требований по готовности к отопительному периоду ООО «Инженерный центр»,  определенных подпунктами 1 - 3, 5 - 10, 11 (за исключением сведений о готовности систем приема и разгрузки топлива, топливоприготовления и топливоподачи), 12 - 14 пункта 13, установленных главой III Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в соответствии с Программой проведения проверки готовности к отопительному периоду.»
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “БОР сегодня”, сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления                                                          А.В. Боровский

Рыбакова И. Н.
21863